
· "\'\

g
l:

:·1;

É
ŠC Z:

;;;' · PCR03ETRpo81143456
., - '""·' ."".,:' ':'·... :"">' '.'.·': :.'· : · ' . . . .' .·. . '. ' ·" . "' ·' '. .:·".,:·:·'·.' ·'·' '· ·.·'·'-. .,:-·.·'·'·' -. .. ,',",.'·.'·'·' '·: ..·' ·..'·'.:· u ':· · · ' ' · ·' '·' ' ' ' '

SMLOUVA O DÍLO
č:j. KRPP-18283-7/ČJ-2018-0300VZ-VZ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
IČ : 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Datová schránka: 5ixai69
zastoupená plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28

Plzeň

jako ,,objednatel"
a

společnost: LEDzone s.r.o.
sídlo: Ukrajinská 1439/14, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupený: Janem Vrbicou - jednatelem
lČ: 03662586
DIČ: CZ03662586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ostravě,
oddIl C, vložka 60815
jako ,,zhotovitel"

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

SMLOUVU O DÍLO

Předmět díla
Předmětem díla je provedení revizí el. zařízeni a hromosvodů (dále jen ,,revize")
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy v objektech Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje (dále jen křp-p) dle příslušných platných norem a předpisů upravujících
tuto oblast, a dále vypracování příslušných revizních zpráv.

uDoba, způsob a místo plnění
1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést dílo v terminu od 15. března

2018 do 29. června 2018 (revize), s terminem doručení revizních zpráv do 31. srpna
2018.

l



0

2. Revize budou prováděny v objektech v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod. Změna těchto

,

,,,:" 3. Po provedeni každé jednotlivé revize vyhotoví zhotovitel ve trojím vyhotovení příslušnou
,r

'" zprávu. Dvě písemná vyhotovení zprávy obdrží objednatel a jedno vyhotovení si ponechá
zhotovitel. Nad rámec toho zhotovitel objednateli před konečnou fakturací předá všechny
zprávy v elektronické podobě.

4. Místa plnění jsou objekty objednatele specifikované v příloze č. 1.
5. Před započetím díla zhotovitel předloží zástupci objednatele ke schválení ,,harmonogram

provádění revizí ".

W

III.
Cena díla

:

,l
.e

Ĺ

l

.ŕ

Smluvní strany se dohodly na ceně díla:
bez DPH 94 100,- KČ

S DPH 21% 19 761,- Kč
včetně s DPH 113 861,- Kč

Slovy: jednostotřjnácttisÍcosmsetšedesátjednakorunčeských
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla. Cena
díla je s odkazem na ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb. považována za cenu nejvýše
přípustnou. jakákoliv záloha se nepřipouští. Pokud v průběhu provádění díla dojde k
omezení rozsahu dňa, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu
nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

lV.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na základě
zhotovitelem vystavené faktury.

2. Právo na zaplacení ceny díla vznikne zhotoviteli provedením díla a doručením
příslušných vyhotovení zpráv (včetně jejich elektronické podoby) objednateli.

3. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury vystavené na
adresu objednatele tj. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň, a doručené ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje, OSČ, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.

4. Faktura musí obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, dále pak musí obsahovat číslo této smlouvy o
dílo.

5. Nebude-li faktura splňovat náležitosti dle odst. 4 tohoto článku, nebude-li ve dvojím
vyhotovení, případně bude-li obsahovat nesprávné cenové údaje, je objednatel oprávněn
ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

2



6. Daňový doklad, vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (zhotovitelem), bude
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže
si objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel není
nespolehlivým plátcem a bankovní účet uvedený v této smlouvě je shodný s údajem
v jeho registraci. V opačném případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a
DPH převede přIslušnému finančnímu úřadu.

7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsáni fakturované částky na účet
zhotovitele, popř. postupem dle odstavce 6.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Provést celé dílo řádně a v termínu dle harmonogramu provádění revizí.
2. Před započetím díla je zhotovitel povinen předložit zástupci objednatele doklad o

platnosti kalibrace měřících přístrojů, které bude zhotovitel používat při provádění revize.
3. ,Ve zprávách o revizích elektrického zařizenI uvádět hodnotu hlavního jističe.

VI.
Ochrana informací

1. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace souvisejici s činnosti a
bezpečnostní ochranou objektů objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním
vztahem případně dozvěděl. Tyto informace jsou informacemi neveřejnými s povinností
dodržováni mlčenlivosti.

2. Zhotovitel se též zavazuje, že poučí své zaměstnance, kteří budou poskytovat služby
podle této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost ve věcech souvisejÍcÍch
s předmětem této smlouvy, jakož i nesdělovat nikomu informace související s činnosti a
bezpečnosti ochranou Objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním vztahem
případně dozvěděl.

3. Smluvní strany si jsou vědomy, že povinnost dodržovat mlčenlivost o informacích
získaných v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy trvá i po skončení platnosti této
smlouvy.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení objednatele s placením daňového dokladu (faktury) vzniká zhotoviteli
právo na úrok z prodlení. výše úroku z prodlení se řídí nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,
kterým se určuje výše úroků z prodlení, v platném znění.

2. V případě neprovedení revizí, popř. nedoručení písemných vyhotovení revizn ich zpráv, ve
stanoveném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
500,- KČ (včetně DPH) za každý den prodlerú.

VIII.
Ostatní ujednání

3



1.

2.
,e

i .
l

3.
P
l

4.
l
I
Š

t

.i

4

:1
j
i
i

Smluvní strany se dohodly, že dokŮmentace veřejné zakázky, tj. zadávací dokumentace
a nabídka zhotovitéle ze dne 8.2.2018 jsou pro obě smluvní strany závazným
podkladem pro vyhotovení této smlouvy.
Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řidI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel zveřejni na webových stránkách
www.poIicie.cz zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo
jiné i identifikačnI údaje zhotovitele a informace o nabídkové ceně a vyslovuje s výše
uvedeným souhlas
Objednatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy použije výhradně pro účely,
které nejsou předmětem daně, resp. k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k
dani ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

lX.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat plk. Ing. Be. Petr Nováček, tel.

2. Za objednatele je ve věcech organizačních oprávněna jednat

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat: Jan Vrbica,

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvnImi stranami. Dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech (4 strany smlouvy a 3 strany přílohy),
z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou
součásti.

PřIlohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka předmětu plnění

V Plzni dne .

,,,.,n,
náměstek ř

V O,,,,,, ,,, ,,,S. S- m<5?

,,,

LEDzone s.r.o.jednatel Ukrajinská 1439/14
708 00 Ostrava - Poruba

IČO: 036 62 586

4



l'

ý= ,j 1 ĺ ,:/: Lup- 1&13- y,hj:íb

'oci27 3 g
V f 'C " " "

C

Cenová nabídká předmětu plnění- Část l
r"

Položka ' "' " : "'Cáí"á iěvi -eL'"Zařízení Céna revize el. zařízení
Yčíslo Oblast - objékt včetně äohravy v KČ včetně dopravy v Kč

bez DPH včetně DPH
objekty Domažlice - -

1 Domažlice, Kosmgnautů'165 ,.,regul.ačn.i stanice plynu .' - 1500 i 1815
2 Ďo,maž.|ice; ,ób"jekt č. .1- 2500 3025
3 Domažlice, K=Qnautů í6,Š"- ohjékt 1500 1815
4 Dořnažlice; Koš'modá"utů'16$ äjjěkt'C':::ú "&Wijä·štanÍée " 150Ô 1815
5 Domažlice, KQs,monautů 1:§Š':s·ek'unáé'rní.:káůÉivé ro,zvody ' ' 15ÔD . 1815
6 Domažlice, Kosmonautů-165 - veřejnéiôsveti'énÍ.' .. , 1500 · , 1815
7 Domažlice, Hruškova 152 2500 3025

Objekty. Klatovy
8 Klatovy, GorkĽh'ô. 792 - náárž PHM, ,. . . . , , .. · . . 150Q . 1815

objekty TáchoÚ" , ." ' - ,. "- ., , ,. .. , ' . , ,. ,· , -

9 Ostrov u Stříbra - dálniční oddě|erli ' ' 250(Í 3025
10 Bor u Tachova, Sadová 613 ' 250'0 3025
11 Planá, Tachovská 1- čerpací stanice PHM 1500 1815
12 Kšice, Stélka 144.5/5 -VKV . , , . 1500 1815
13 Nabídková Cen"a (součet položek 1 až 12) - 2200Ó 26620

A) Elektrická zařízení '

: ..

B) Hromosvody

Položka · . - . Cena revize el. zařízení Cena revize el. zařízení
číslo Oblast - objekt . .. . ' - včemč.'dopravy v KČ včetně dopravy v KČ

"'."'- '" """ "'""' beZ Dph"" -. včetně DPH

Objekty Domažlice - -" " ""' ".g " ' ' .",. ". - . ' - - . '
14 Domažlice, Kosmoanutů 165 ' reg.- stanice plynu (2 svody): ' ' . . ' 1000 1210
15 Domažlice, Kosmoanutů 165 - objekt č. 14 - Čerp.st. (9 svodů) 2300 2783
16 Domažlice, Hrušková 152 (4 svody) ... . , , . ... ,. . ,., - 1400 . 1694
17 Holýšov, Jirásk9ůä-ťř-::·5.(3 šUôdý).; . .-."'-:- -,"'": :'-·;.',:·. i-.. '":1 :.. . :..". ' ..- . 12(J.0 - . 1452

. ".' ""' ; :' : , "' ·objekty'Tach"ov '" " " ' -' ' '· "" '" "":.- -,.',...."'.",.,'...:.-.;'""..... ' ....-., ··-"-·, .' .'." .- ""' '"' '- '"'-'" .. -" - " "

18 Ostrov ú Stříbřa - dálnični"odd. (11svodů) " ' ". ' " ' . 2800 3388
19 Bor u Tachovs, Sadová 613 (2 svody) 1000 , 1210
20 Planá, Tachovská 1- čerpací sta'nice PHM (21 svodů) ' 420(1 5082
21 Kšice, Stélka U45/š -.vRú (ZšýQdv) -·- "- - - - ' - .' -. ' - "' " -. ' · "1000 . . . 1210

. .. .. . . . .
22 Nabídková' éňá' (kôůČět."pd,ô.zek-.14 až,-Zi)..-' ,. :." ". . . .' ---.. ." - ' ," .' , '. " "14900 18029

Eíěktrická zařízení+ Hromosvody
:· ' . .:, :: , , . " ' - . ·".. " -

23 Nabídková cena (součet položek-13 a 22)·pró Část ĺ"" '" ··.-."." -'"' ' .· · - "" "369Q0 " 44649

": . . '."' ' ' ' ' '; ".' - . ,.i ·:. . · ' :" " --:. '"" '.. . '

:..,·.. ,": ': .. . " : .
. .- . - S ·' :. .: ; ' '

, . '..' .J.;".. ·: ·: ·. '. .



J ."

l

.é
r' "

Č. 2 k č.j. . "

.
Cenová nabídka předmětu plněni- Část ll

A) Elektrická zařIzenI

,

Položka Cena revize el. zařízení Cena revize el. zařízení
číslo Oblast - objekt včetně dopravy v KČ včetně dopravy v KČ

bez DPH včetně DPH
objekty KŘP, Plzeň-město a Plzeň-venkov

1 Červený Hrádek- Dýšina 264 - objekt č. 1 - kotelna 1500 ' 1815
2 Červený Hrádek - Dýšina 264 - objekt č. 9 - phm 1500 1815
3 Červený Hrádek - Dýšina 264 -regulační st. plynu 1500 1815
4 Hracholusky 17 - chatky . 5000 6050
5 plzeň, Nepomucká 43 - bez ubytovacIch prostor 2500 3025
6 Plzeň, Nádražní4 3500 4235
7 Plzeň, Kaznějovská 2 2500 3025
8 plzeň, Hřbitovni1 2500 3025
9 Dobřany, Lipová 456 + garáže ' 3000 3630

10 Manětín 248 2500 3025
11 Čerňovice, - chata E 344 1500 1815
12 Hracholusky přehrada - buňky 1500 1815
13 RokycäňY, jiráskova 179 - kryté stání pro 2 vozidla 2500 3025
14 svojkovice - dálničnI oddělení 2500 3025
15 Nabídková cena (součet položek 1 až 14) 34000 41140

8)Hromosvody

Položka Cena revize el. zařízení Cena revize el. zařízení
číslo Oblast - otýekt včetně dopravy v Kč včetně dopravy v Kč

bez DPH včetně DPH
Objekty KŘP, Plzeň-město a Plzeň-venkov

16 Hrächolusky 17 - správní budova + soc.zař. (4 SV.) 1400 1694
17 Hracholusky 17 - chatky č. l - 9 (9 svodů) · 2300 2783
18 Plzeň, Nepomucká 43 (11 svodů) . 2800 3388
19 Červený Hrádek- Dýšina 264"objekt č. 1 (7.svodů) 1800 2178
20 Červený Hrádek- Dýšina 264-objektč. 3'(5 svodů) 1500 1815
21 Červený Hrádek - Dýšina 264-bjekt č. 4 (3 svody) 1200 1452
22 Červený Hrádek- Dýšina 264-bjekt č. 5 (2 svody) 1000 - 1210
23 Červený Hrádek- Dýšina Z6Áľ?bjek:Š.; .Č""(fá sŮogij)' ' " 1600 1936
24 Červený Hrádek- Dýšiná 2'64&jék 1600 1936
25 Červený Hrádek - Dýšina 264-objekt č.10 (2 svody) 1000 ' 1210
26 plzeň, Hřbitovní 1 (7 svodů) 1800 2178
27 Dobřany, Lipová 456 (3 svody) 1200 1452
28 Manětín 248 (4 svody) ' 14ÓO 1694
29 Hracholusky přehrada - buňky (2 svodyj 1000 1210
30 svojkovice - dálnlčnfodd. +íjřÍii'řegá'rť'švóäů) " 1600 1936
31 Nabídková cena (součet položek 16 až 30) 23200 28072



" Elektrická zařízení + Hromosvody
C

32 Nabídková cena (součet položek 15 a 3"1)
pro Část íl 57200 69212

. ' r

Celková nabídková cena za Část'"l a-Část 11 bez Dph (souč'et

položek 23 a 32) 94100

. DPH 21% 19761

Celková nabídková cena Za Č,$st 1"a Část 11 včet"ně DPH '
(součet po.lo.žeŔ 23 a 32) 113861

LEDzone s.r.o.
Ukrajinská 1439/14

'==í

. . .,

"k '

' ·- '· ' :' .' ·: ' .

: . .,.. .. .

. . , . .. .. . .


